
www.top09.czSeznam kandidátů
do zastupitelstva  
Stříbra

1. Bc. Vojtěch Šrámek
33 let, živnostník, Stříbro,  

TOP 09

2. Mgr. Miroslav Cvrk
56 let, tajemník MěÚ, Stříbro, 

bez politické příslušnosti

3. Pavel Plánka
48 let, ředitel muzea, Stříbro,

TOP 09

4. Dr. Bohuslav Červený
68 let, bývalý ředitel gymnázia –

důchodce, Stříbro,  
bez politické příslušnosti

5. Ing. Jiří Turek
34 let, ředitel, Stříbro,  

bez politické příslušnosti

6. Mgr. Miroslav Fikrle
51 let, učitel na ZŠ, Stříbro,  

bez politické příslušnosti

7. Jiří Kuric
53 let, podnikatel, Stříbro,  
bez politické příslušnosti

8. Ing. Pavel Kupka
56 let, živnostník, Stříbro,  
bez politické příslušnosti

9. Petr Šetek
47 let, živnostník, Stříbro,  
bez politické příslušnosti

10. Bc. Kateřina Donate
33 let, učitelka ZŠ, Stříbro,  

bez politické příslušnosti

11. Mgr. Miroslav Cvrk
56 let, ředitel Domu dětí 

a mládeže, Stříbro,  
bez politické příslušnosti

12. Michaela Masaříková
22 let, disponent dopravy,  

Stříbro, bez politické příslušnosti

13. Jana Berounová
50 let, podnikatel, Stříbro,  
bez politické příslušnosti

14. Bc. Tomáš Coufal
30 let, podnikatel, Stříbro,  
bez politické příslušnosti

15. Jana Chladová
32 let, finanční poradce, Stříbro, 

bez politické příslušnosti

www.facebook.com/ 
TOP09.Plzensky.kraj

Bc. Vojtěch Šrámek 
Kandidát na starostu Stříbra

300 nových 
pracovních míst
potřebuje 
stříbro
víc, NEŽ SI MYSLíTE

www.top09.cz

Ing. Jiří Turek 
se narodil  22. 3. 1976 v Plzni. Žije s partnerkou ve Stříbře. Má dvě děti. 
Po absolvování Gymnázia v Tachově a univerzity ČZU v Praze,  
pracoval v zahraničním obchodu firmy Agroservis Tachov a.s.
Od roku 2000 pracuje v pojišťovnictví, kde začínal v pozici ředitel pojištění 
motorových vozidel. V roce 2008 byl vybrán ve výběrovém řízení na 
pozici „regionálního ředitele VPA retail“. V roce 2009 začal studovat 
vysokoškolský postgraduální studijní program Master of Business 
Administration (MBA) na Univerzitě Jana Amose Komenského.
Mezi jeho koníčky patří enduro – motocyklový sport, lyžování a tenis.

Dr. Bohuslav Červený   
se narodil v roce 1941 v Kamenici nad Lipou. Je ženatý, má tři děti. 
Po válce se přestěhoval do Stříbra, kde působí a žije dodnes.  
Na Univerzitě Karlově získal doktorát z pedagogiky – obor sociologie.
Po dokončení vysokoškolského studia nastoupil jako učitel 
do zdejší základní školy, později na gymnázium. Byl ředitelem 
Střední pedagogické školy ve Stříbře (dnešní gymnázium 
a Obchodní akademie). V roce 2008 odešel do důchodu.  
Mezi jeho zájmy patří sport a hudba.



Městský úřad
1) Chceme efektivní správu města.

2)  Požadujeme personální, finanční a procesní audit a následně 
reorganizovat městský úřad s cílem uspořit provozní náklady.

3)  Chceme transparentní vedení městské policie ze strany města 
k potírání drobné kriminality a bezpečnosti občanů

4)  Nesouhlasíme s kumulací funkcí starosta a senátor a případného 
vzniku 2 míst-místostarostů.

5)  Podporujeme myšlenku využití budovy radnice nejen pro 
administrativu města, ale i pro kulturu a turistický ruch.

6)  Zprůhledníme a zefektivníme zadávání městských zakázek – 
zavedeme elektronickou aukci a uveřejníme všechny dodavatelské 
smlouvy na internetu

Infrastruktura
1)  Cítíme odpovědnost k přírodě, proto chceme dokončení kanalizace 

a plynofikace města.

2)  Nechceme z urbanistických důvodů další sluneční elektrárny 
na území města.

3)  Podporujeme postupný, průhledný a koncepční rozvoj zóny 
bývalých kasáren.

4) Revitalizace návesních rybníků v přináležejících obcích.

Senioři 
1)  Cítíme odpovědnost ke starším generacím. Proto chceme rozšířit 

kapacitu domů s pečovatelskou službou. 

2)  Podpoříme kulturně společenské akce, aktivní život a vzdělávání 
seniorů.

Děti a mládež
1)  Pro maminky s dětmi chceme čistá a bezpečená dětská hřiště.

2)  Novým grantovým systémem podpoříme sportovní a volno časové 
aktivity dětí a mládeže.

Práce a podnikání
1)  Nabídneme místním podnikatelům městské nebytové prostory 

za zvýhodněných podmínek, a to především těm, kteří vytvoří 
adekvátní počet pracovních míst.

2)  Snížení nezaměstnanosti efektivnějším využitím zdrojů evropského 
sociálního fondu.

3)  Budeme usilovat o vznik farmářských trhů v centru města 
a vybudujeme k tomu potřebný mobiliář

Kultura
1)  Nesouhlasíme s plánovanou koncepcí přestavby náměstí spojenou 

s omezením parkovacích míst. Chceme podpořit podnikatelské 
aktivity směřující k oživení náměstí, které zvýší jeho turistickou 
atraktivnost a zvýraznění jeho historický ráz.

2) Sport, volný čas a letní kulturní scénu v návaznosti na městský park.

3)  Podpoříme občanská sdružení; záleží nám na zachování místních 
tradic a také na vzniku nových.

4) Vybudujeme městský okruhu památek.

5) Založíme městkou hudební společnost.

Stříbro – centrum mikroregionu
1) Budeme podporovat komplexní rozvoj regionu a jeho propagaci.

2)  Chceme se aktivně podílet na rozvoji kultury a tradic v regionu. 
(spolupráce s Místní akční skupinou)

3) Výrazně zlepšíme informovanost a spolupráci obcí a měst v regionu.

vOLEBNí PROGRAM TOP 09 
PRO STRIBRO

www.top09.cz 

Bc. Vojtěch Šrámek  
se narodil 21. října 1976 v Plané u Mariánských Lázní. Po absolvování 
Střední průmyslové školy dopravní v Plzni, pracoval pět let jako živnostník 
v oblasti reklamní produkce. 
Poté působil ve společnosti Fenomen komunikace a.s. Praha jako 
vedoucí obchodní skupiny a následně byl zvolen členem představenstva 
společnosti. Současně distančně studoval Vysokou školu podnikání 
v Ostravě a absolvoval několik obchodně a personálně zaměřených kurzů.
V roce 2005 studoval anglický jazyk ve Velké Británii. Následně v roce 
2006 získal bakalářský titul z oboru Malé a střední podnikání se specializací 
maloobchod a služby. Od roku 2006 podniká v oblasti maloobchodu 
a nemovitostí.
Vojtěch Šrámek nyní žije s partnerkou ve Stříbře a má 2-letou dceru. K jeho 
velkým zálibám patří sommeliérství a zážitková gastronomie.

Pavel Plánka 
se narodil 29. 5. 1962 v Plzni. Původně letecký mechanik v Motorletu 
Jinonice absolvoval Státní konzervatoř Praha, obor bicí nástroje. 
V současnosti jako hudebník ve svobodném povolání spolupracuje 
například s Lucií Bílou, Lenkou Filipovou, Karlem Gottem, Danielem 
Hůlkou, Davidem Kollerem, Jankem Ledeckým, Jaromírem Nohavicou  
a se skupinami Lucie, Nerez, orchestrem Pajky Pajk a Moondance 
orchestra Martina Kumžáka. Je ředitelem Městského muzea ve Stříbře.

Mgr. Miroslav Cvrk   
se narodil 15. 7.1954 v Černošíně. Je podruhé ženatý a má dvě děti. 
Po absolvování gymnázia ve Stříbře vystudoval obor matematika 
a zeměpis na Pedagogické fakultě v Plzni. V roce 1986 dokončil rozšiřující 
studium na Ústavu aplikované ekologie při Vysoké škole zemědělské 
v Praze. Poté učil na základní škole a gymnáziu ve Stříbře matematiku, 
zeměpis a angličtinu. Věnoval se volnočasovým aktivitám dětí a dospělých, 
především expediční turistice a speleologii. V roce 1990 byl zvolen 
do Rady města Stříbra a působil rovněž jako místostarosta města. Je 
spoluzakladatelem Nadace Jakoubka ze Stříbra. V současnosti zastává 
funkci tajemníka městského úřadu s rozšířenou působností nedaleko 
Brna. Pracuje v zahraniční komisi Svazu měst a obcí ČR, je zástupcem ČR 
v organizaci COPPEM pro spolupráci EU a zemí při Středozemním moři se 
sídlem v Palermu. Věnuje se řešení problematiky integrace cizinců v České 
republice. Mezi jeho záliby patří cestování, regionální historie Stříbrska, 
překladatelství a psaní knih.


